様式第１号

  年  月  日

彦根市立図書館長    様

                 申込者 住所(所在地)

                    氏名(名称)

代表者名

電話

FAX

彦根市立図書館雑誌スポンサー兼広告掲出申込書

 彦根市立図書館雑誌スポンサーになりたいので、彦根市立図書館雑誌スポンサー募集要領に従

い、下記のとおり申し込みます。

 申し込みにあたっては、彦根市立図書館雑誌スポンサー募集要領の内容を遵守します。

記

１ 添付書類

(1)広告原稿（案）

(2)会社の概要がわかるもの

(3)暴力団の排除に係る誓約書兼同意書

２ 広告の掲載希望期間

      年  月  日～  年 3月末日までに提供された最新号雑誌の次号発行日まで

３ 広告掲載希望雑誌

雑 誌 名 雑 誌 名

※同一の雑誌に複数の申し込みがあった場合は先着順とします。